

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO PRZETARGU NA DOSTAWĘ DROBNEGO SPRZĘTU
MEDYCZNEGO – ZNAK PR/PN/02/2016**

Znak sprawy: PR/PN/02/2016
Dostawa drobnego sprzętu medycznego

Wałbrzych, dnia 11.07.2016 r.

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNY WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478 i 605) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie SIWZ.

1. Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do przetargu w w/w pozycjach nici chirurgicznych w opakowaniu po 12 sztuk.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, wartość pozycji należy przeliczyć zgodnie z ilościami sztuk podanych w SIWZ.

2. Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 6-9

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły o długości 26mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, wartość pozycji należy przeliczyć zgodnie z ilościami sztuk podanych w SIWZ.

3. Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 6-9

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwów z nicią o długości 75 cm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, wartość pozycji należy przeliczyć zgodnie z ilościami sztuk podanych w SIWZ.

4. Pakiet 1, pozycja 1-9

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z oznaczeniem kolorystycznym na cewniku oraz numerycznym na opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Pakiet 1, pozycja 1-9

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania w opakowaniach a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Pakiet 1, pozycja 37-39

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet 1, pozycja 83

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne bez uszczelnienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. Pakiet 1, pozycja 84

Czy Zamawiający dopuści wziernik laryngologiczny uszny j.u. 3,6 mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

9. Pakiet 1, pozycja 85

Czy Zamawiający dopuści wziernik laryngologiczny uszny j.u. 5,2 mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

10. Pakiet 1, pozycja 88

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw porodowy bez gruszki gumowej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet 1, pozycja 88

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw porodowy z gruszką gumową pakowaną oddzielnie?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

12. Pakiet 1, pozycja 90-97

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe w opakowania a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe do procedur wysokiego ryzyka w kolorze niebieskim o grubości na mankiecie 0,08mm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

14. Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe o grubości na palcu 0,08mm, dłoni 0,07mm oraz mankiecie 0,06mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

15. Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe z AQL: 1,5?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

16. Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe w opakowaniach a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

17. Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe o grubości na palcu 0,08mm, dłoni 0,07mm oraz mankiecie 0,06mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

18. Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe z AQL: 1,5?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

19. Pakiet 7, pozycja 1 i 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

20. Pakiet 7, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

21. Pakiet 7, pozycja 6-7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 26mm i nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

22. Pakiet 7, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

23. Pakiet 7, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

24. Pakiet 4, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową w opakowaniu a'1szt?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

25. Pakiet 4, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową w opakowaniu jednostkowym papier-folia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

26. Pakiet 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści gaziki do dezynfekcji w rozmiarze 65mmx30mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

27. Pakiet 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozmiarze 7,5cmx7,5cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

28. Pakiet 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

29. Pakiet 4, pozycja 6

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby każdy kompres występował w osobnej saszetce i dopuści kompresy pakowane łącznie a'3szt lub a'2szt z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

30. Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu a'100szt?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

31. Pakiet 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 12 warstwowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

32. Pakiet 4, pozycja 15-17

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne wykonane z przędzy bawełnianej i poliamidowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

33. Pakiet 4, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 13mmx100mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

34. Pakiet 4, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 25mmx100mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

35. Pakiet 4, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści otulinę podgipsową 3m x 6cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

36. Pakiet 4, pozycja 36-38

Czy Zamawiający dopuści otulinę podgipsową w opakowaniu a'6szt?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

37. Pakiet 4, pozycja 50, 56, 57

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 50, 56, 57 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

38. Pakiet 4, pozycja 51-55

Czy Zamawiający dopuści opatrunek na oparzenia hydrożelowy schładzający bez olejku z drzewa herbacianego?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

39. Pakiet 4, pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x40cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

40. Zadanie 1. Pozycja 24-25

Czy Zamawiający oczekuje masek klasy IIR, zgodnie z normą EN14683, która gwarantuje skuteczną ochronę dla personelu i określa standardy dla masek chirurgicznych oceniając m.in. skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

41. Zadanie 1. Pozycja 26-27

Czy Zamawiający dopuści kołnierze ortopedyczne posiadające 4 stopnie precyzyjnej regulacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

42. Zadanie 1. Pozycja 86

Czy Zamawiający oczekuje worka na wymiociny dodatkowo wyposażonego w wkład żelujący zawartość?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie został zmieniony.
Oferty należy składać do dnia 14.07.2016 roku do godziny 10.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2016 roku o godzinie 10.30.**

DIREKTOR
Zespołu Ratunkowego
Ryszard Kulak